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Porządek posiedzenia Komisji BudŜetowo - Rolnej … Nr 8/07 z dnia             
30 listopada 2007  – godz. 10 00 

 
1. Przyjęcie protokołów z poprzednich  posiedzeń. 
2. Rozpatrzenie wniosków Komisji Rady w sprawie projektu uchwały 

budŜetowej. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał pod obrady Rady w dniu                      

12 grudnia 2007. 
4. Rozpatrzenie wniosków Komisji Rady w sprawie projektu uchwały 

budŜetowej. 
5. Sprawy bieŜące i wolne wnioski. 

 
 

Posiedzeniu Komisji  przewodniczył Bogdan śabiński  – 
Przewodnicz ący Komisji, przywitał przybyłych i stwierdził 
prawomocno ść obrad , o świadczaj ąc , iŜ zgodnie z list ą obecno ści 
w posiedzeniu uczestniczy cały skład Komisji.  

 
Listę obecności stanowi strona pierwsza niniejszego protokołu. 
 
 

 
Przewodnicz ący Komisji przedstawił porz ądek obrad i poddał pod 
głosowanie: 

 
 

Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się  -  0 

 
 

W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie przyj ęła                          
w/w porz ądek obrad. 

 
 
 

Ad. 2. Przyj ęcie protokołów  z poprzednich posiedze ń. 
 
 

Przewodniczącego Komisji poddał pod głosowanie: 
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Protokół Nr 6/2007 z dnia  17 października  2007 r 
 
 

Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 

 
 

W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie przyj ęła Protokół              
Nr 6/2007 bez uwag.  

 
 
 

Protokół Nr 7/2007 z dnia  06 listopada 2007 r 
 
 

Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 

 
 

W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie przyj ęła Protokół              
Nr 7/2007 bez uwag.  

 
 
 
Ad. 2.  Rozpatrzenie wniosków Komisji Rady w sprawie projek tu 

uchwały bud Ŝetowej. 
 
 

Bogdan śabiński Przewodniczący Komisji  
- wyjaśnię dlaczego wszystko musi się dziać, tak w rzekomo przyśpieszonym 
terminie. 27 kwietnia 2007 roku podjęliśmy uchwałę w sprawie ustalenia 
procedury uchwalania budŜetu gminy. Zgodnie z zapisem cytowanej 
uchwały musza pracować  komisje. Do 15 listopada Pani Wójt przekazuje 
Radzie Gminy projekt uchwały budŜetowej. Do dnia 25 listopada kaŜdego 



 4 

roku, Komisje przekazują swoje opinie do Komisji BudŜetowo – Rolnej, 
Rozwoju Gospodarczego, Mienia Komunalnego, Planowania i Ochrony 
Środowiska. Czyli do tego terminu powinny odbyć się posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej  i Komisji Oświaty celem wypracowania wniosków w zakresie 
projektu budŜetu i przekazać je do Komisji BudŜetowej. Natomiast Komisja 
BudŜetowa do 30 listopada kaŜdego roku winna wypracować wnioski do 
projekt uchwały budŜetowej,  po  uprzednim zapoznaniu się z opiniami 
Komisji Rewizyjnej i Komisji Oświaty. Wypracowany wniosek, Komisja 
musi przekazać w dniu dzisiejszym dla Pani Wójt. MoŜna by było 
powiedzieć, Ŝe nie przedłoŜenie wniosku oznacza, Ŝe nie było uwag. 
Następną sprawą jest inny dokument tj. z dnia 19 września 2007 roku, do 
Rady Gminy wpłynęło pismo od Pani Wójt w zakresie załoŜeń do projektu 
budŜetu gminy na rok 2008. ZałoŜenia do budŜetu stwarzały radnym                   
i sołtysom pewne moŜliwości oddziaływania na przygotowywanie budŜetu. 
Były wniesione uwagi, Ŝe planując wydatki inwestycyjne, w pierwszej 
kolejności  zapewnione zostaną środki na realizację zadań rozpoczętych          
w latach ubiegłych , realizację zadań inwestycyjnych ujętych w programie 
gospodarczym, który został przyjęty w dniu 12 listopada 2007 roku. 
 
 
Jadwiga Dic Skarbnik Gminy 
- podstawą do przyjęcia projektu budŜetu będzie wieloletni plan 
inwestycyjny, który jest załącznikiem do uchwały kaŜdego roku. Program 
gospodarczy nie jest załącznikiem do uchwały budŜetowej. Plan gospodarczy 
jest wytyczeniem zadań na określone lata.  
  
 
Bogdan śabiński Przewodniczący Komisji  
- moŜe niepotrzebnie zmieniliśmy wieloletni plan inwestycyjny, który 
pokrywa się z programem gospodarczym. Ja chciałbym pracować na  jednym 
dokumencie, albo pracować program gospodarczym, który jest dla mnie 
załoŜeniem wieloletnich zadań i inwestycji. Chciałbym wiedzieć nad czym 
mamy bazować, poniewaŜ do mnie dzwonią pewne osoby, które pytają                    
o zadania, które były, a teraz ich nie ma. Nie wiem , na którym dokumencie 
mamy pracować. Analizując dokumenty, to w kaŜdym z nich znajduję 
drobne róŜnice. Rada Gminy nie przyjmowała wieloletniego planu 
inwestycyjnego, natomiast 12 listopada  Rada przyjęła program gospodarczy. 
Przekonywano mnie, Ŝe program gospodarczy jest jakby wieloletnim 
wskazaniem inwestycyjnym. KaŜdy radny i sołtys otrzymał te dokumenty              
i miał moŜliwość stwierdzenia, Ŝe nie jest ujęte zadanie, a następnie mógł 
zgłosić pewne uwagi. Według mojej wiedzy takie uwagi były zgłaszane do 
Pani Wójt. Na przyszłość naleŜałoby, o tym ludziom przypominać. 
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Przyjmuję, Ŝe to były dokumenty, które między innymi wskazywały pewne 
moŜliwości dla środowiska poprzez sołtysów. Wszystkie dokumenty zostały 
przekazane zgodnie procedurą. Chcę stwierdzić jednoznacznie, Ŝe budŜet był 
opracowywany w oparciu o wymienione dokumenty. W oparciu o te 
dokumenty będziemy pracować i realizować określone zadania . JeŜeli okaŜe 
się , Ŝe  zadanie przesunie się z róŜnych względów, to nie zapominamy               
o nim. Natomiast, jeŜeli okaŜe się , Ŝe na to zadanie otrzymamy środki 
zewnętrzne, to pomimo, Ŝe zadanie będzie w odległym terminie to zostanie 
przesunięte na lata wcześniejsze.   W przyszłości będę sugerował, aby Rada 
przyjęła uchwałą wieloletni plan inwestycyjny.  
 
 
Jadwiga Dic Skarbnik Gminy 
- wszystkie zadania, na którymi pracujemy w roku 2007 wpisane                    
w  załączniku do wieloletniego planu inwestycyjnego są przeniesione do 
budŜetu na 2008 rok. Wypadło zadanie „Grabownica”, które jest przesunięte 
na rok 2009, ale w załączniku równieŜ się znajduje. Do budŜetu są 
wstawione równieŜ te zadania, które rozpoczęte są w 2007 roku, a zostaną 
zakończone w roku 2008. Mam informację z Regionalnej Izby 
Obrachunkowej , Ŝe załącznik jest dokładnie sprawdzony i wszystkie zadania 
z roku 2008 są ujęte w uchwale budŜetowej. Ponadto w budŜecie gminy ujęte 
są zadania „ul. Głogowej w Rowach”, „kładka na rzece Słupi” oraz „drogi 
tymczasowe na Przewłoce”. W programie gospodarczym mam wątpliwości 
co do lat, poniewaŜ ja wiem jaki będzie budŜet w 2008 roku, natomiast  nie 
wiem jaki będzie budŜet w 2010 roku. Nie wiem jakie środki pozyskamy,              
a w budŜecie nie są ujęte środki zewnętrzne. 
 
 
Lidia Orłowska Getler Sekretarz Gminy 
- program gospodarczy był przygotowywany na bazie wypracowanych 
wniosków ujętych w wieloletnim planie inwestycyjnym. Zgodnie z ustawą           
o finansach publicznych, wieloletni plan inwestycyjny moŜe obejmować 
okres dwóch lat. Natomiast my mamy określony zakres prac do roku 2013. 
Ustawa o samorządzie gminnym mówi, Ŝe Rada Gminy moŜe przyjąć 
program gospodarczy i naleŜało nazwać zakres prac zgodnie z ustawą, 
poniewaŜ podjęta uchwała byłaby niezgodna z prawem  i organ nadzoru by ją 
uchylił. Nie byłoby wówczas Ŝadnego dokumentu, na bazie którego są 
robione plany inwestycyjne do uchwał budŜetowych. Wszystkie zadania                
z wieloletniego planu inwestycyjnego zostały wstawione do programu 
gospodarczego. Program gospodarczy nie ma podanych kwot, poniewaŜ nie 
mogą być ujęte. Kwoty te są ujęte w załącznikach do uchwały budŜetowej. 
 
 



 6 

Radny Czesław Grzybowski 
- my o tym wiem, lecz trzeba poinformować sołtysów, Ŝe program 
gospodarczy obejmuje okres do roku 2013 , a wieloletni plan inwestycyjny to 
okres trzech lat zgodnie z ustawa o finansach publicznych.  
 

 
 Jadwiga Dic Skarbnik Gminy 

- szczegółowo omówiła projekt budŜetu na 2008 rok wraz z załącznikami. 
Poinformowała, iŜ dochody na 2008 rok planuje się w kwocie  29.334.221 zł, 
z tego: dochody bieŜące – 21.884.268 zł, dochody majątkowe – 7.449.953 zł, 
a wydatki w kwocie 31.049.365 zł., z tego: wydatki bieŜące – 20.576.099 zł, 
wydatki majątkowe (inwestycyjne) – 10.473.266 zł. BudŜet gminy na 2008 
rok zamknie się niedoborem w kwocie 1.715.144 zł, który zostanie pokryty 
poŜyczką i kredytem.  Następnie pani Skarbnik omówiła dochody i wydatki 
w poszczególnych działach. 
 
 
Anna Sobczuk Jodłowska Wójt Gminy 
- w sprawie dopłat do uczniów uczęszczających z terenu gminy do szkół 
miejskich, wystosowałam pismo do Pana Burmistrza  informując, Ŝe gmina 
będzie zwracała tylko subwencje za uczniów uczęszczających do szkół 
miejskich.  
Będziemy negocjować kwotę dopłaty dla dzieci, które chodzą zgodnie          
z ustalonymi przez Radę Gminy obwodami do placówek szkolnych. Stoimy 
na stanowisku, Ŝe nie ma Ŝadnej dopłaty dla dzieci, których rodzice posłali 
do szkół miejskich w Ustce i Słupsku. Będzie tylko zwrot subwencji. JeŜeli 
Dyrektor szkoły przyjmuje ucznia spoza swojego terenu musi liczyć się                
z konsekwencją , Ŝe za tym dzieckiem pójdzie tylko  i wyłącznie  subwencja. 
Na dzień dzisiejszy skrupulatnie analizujemy wydatki poszczególnych 
naszych placówek oświatowych. NajdroŜszą szkołą, a najmniejszą 
gabarytowo jest szkoła w Gąbinie. Nie chcemy  likwidacji tych placówek. 
Zastanawiamy się nad mała reformą oświatową  i na Sesji do końca miesiąca 
lutego 2008 roku przedstawimy projekt utworzenia Zespołu Szkół z siedzibą 
w Objeździe i z filiami w Wytownie i Gąbinie. Utworzenie Zespołu  Szkół 
spowoduje, Ŝe nauczyciele będą mieć jednego pracodawcę. Nie dochodziło 
by do takiej sytuacji jaka  miała miejsce  w Gąbinie, Ŝe  na dzień dzisiejszy 
mamy podwójne zatrudnienie, poniewaŜ nauczyciele są albo na urlopie 
macierzyńskim, albo na urlopie zdrowotnym i nie ma moŜliwości 
delegowania nauczycieli z innych placówek na zastępstwo, a trzeba 
zatrudniać nowe, kolejne osoby. Za utworzeniem Zespołu przemawia 
równieŜ to, Ŝe w naszych szkołach jest zbyt mała ilość oddziałów, by szkoły 
mogły ubiegać się o środki zewnętrzne. Na dzień dzisiejszy wnioskodawcą 
musi być gmina, a szkoła, która jest merytorycznie zainteresowana nie moŜe 
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zrobić nic i kaŜdy wniosek szkoły zostanie odrzucony z przyczyn 
formalnych. Utworzenie Zespołu będzie dawało szanse i moŜliwości 
zaistnienia naszym szkołom na zewnątrz.  Chcę zaangaŜować dyrektorów 
szkół, by występowali do rodziców w miesiącach luty/marzec, aŜeby rodzice 
z terenu gminy decydowali się na wybór szkoły dla swoich dzieci na terenie 
gminy. Powstał pomysł utworzenia klasy sportowej na bazie obecnego 
Gimnazjum w Objeździe. Czekamy na wykładnię prawną w tej sprawie.  
Na wniosek Komisji Oświaty w dniu 19 grudnia o godz. 8 00 odbędzie się 
spotkanie Komisji Oświaty z Dyrektorami szkół w sprawie budŜetów szkół. 
JeŜeli ktoś z Państwa radnych jest chętny , moŜe wziąć udział   w spotkaniu. 
W planie budŜetu szkół nie są ujęte środki finansowe na wydatki remontowe, 
na nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne. Środki te znajdują się                 
w budŜecie gminy i będą przechowywane. W momencie, gdy dana osoba 
zdecyduje się odejść na emeryturę, to o taką kwotę będziemy zwiększać 
plany finansowe danej jednostki. 

 
 
Radna Halina Lempek 
- w załączniku 3a ma być „budowa remizy straŜackiej w Objeździe” czy 
„rozbudowa”. 
 
 
Anna Sobczuk Jodłowska Wójt Gminy 
- ma być rozbudowa remizy straŜackiej w Objeździe. 
 
 
Radny Czesław Grzybowski 
- w związku z powstawaniem osiedla w Grabnie, wskazywałem potrzebę 
wykonania odwiertu studni głębinowej. 
 
 
Anna Sobczuk Jodłowska Wójt Gminy 
- jestem po rozmowach z Zakładem Usług Wodnych - eksploatatorem sieci, 
Ŝe braki wody mogą wystąpić tylko w sezonie letnim, kiedy wzmoŜony jest 
ruch turystyczny. Zwróciłam się z zapytaniem , czy koniecznym jest 
wykonanie odwiertu studni głębinowej. Otrzymałam odpowiedź, Ŝe bardziej 
koniecznym jest wymiana urządzeń dostarczających wodę o zwiększonej 
mocy, zasób wody jest. W pierwszej kolejności będę dąŜyła do wymiany 
urządzeń. 
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Radny Czesław Grzybowski 
- nie wiem na jakim etapie będzie budowa w przyszłym roku tego osiedla. 
JeŜeli, to osiedle szybko powstanie, to wzrośnie zapotrzebowanie na wodę. 
MoŜe być problem z wodą w Zimowisku i Grabnie. 
- był obiecany mieszkańcom chodnik łączący przystanek PKS. 
- nie ma ujętego zadania II etapu drogi Grabno – faza projektowa 2010 rok. 
 
 
Anna Sobczuk Jodłowska Wójt Gminy 
- chodnik będziemy wykonywać własną grupą pracowników 
interwencyjnych i w miarę posiadanych środków finansowych  chodnik 
będziemy realizować. 
- mogło się zdarzyć, Ŝe jakieś zadanie zostało nie ujęte w tym załączniku, 
które miało być realizowane w latach  2010/2011. Zadanie to będzie się 
pojawiało, poniewaŜ my bazujemy na programie, który został opracowany              
i przyjęty uchwałą. JeŜeli zaszła taka pomyłka, to przy zmianach zadanie to 
zostanie wprowadzone. W tej kwestii rozmawiałam z sołtysem, Ŝe jeŜeli nie 
ma tego zadania w 2009 roku, a jest przewidziane do fazy projektowej, to 
zaistnieje. 
 
 
Bogdan śabiński Przewodniczący Komisji  
- co jest obowiązujące do budŜetu na rok 2008. Czy załącznik Nr 4 z dnia            
12 grudnia , czy załącznik 3 do projektu budŜetu na 2008 rok. W załączniku 
3 jest „przebudowa drogi na osiedlu Armii Krajowej, Grota Roweckiego             
w kierunku wsi”  na lata 2009 – 2010, to w załączniku Nr 4 , to samo zadanie 
jest na rok 2009. W programie gospodarczym „przebudowa ul. Brzozowej          
w Wodnicy”- jest kwota 200 tyś, a w załączniku do projektu budŜetu jest 
kwota 70 tyś zł. 

 
 

Anna Sobczuk Jodłowska Wójt Gminy 
- obowiązują oba załączniki do budŜetu. BudŜet musi się zamknąć i jest ujęta 
kwota na projekt tej ulicy. W pierwszej wersji miała być wykonywana ulica 
systemem betonowym, a okazało się, Ŝe jest kompletny projekt               
z odwodnieniem, oświetleniem i dlatego jest kwota 200 tyś zł. 

 
 
Bogdan śabiński Przewodniczący Komisji  
- Komisja Oświaty i Komisja Rewizyjna nie wnosiła uwag do przedłoŜonego 
projektu budŜetu na rok 2008. 
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Proponuję następujący zapis . Komisja BudŜetowo – Rolna  na posiedzeniu 
w dniu 30 listopada 2007 roku , po zapoznaniu się z opiniami Komisji Rady 
Gminy i przeanalizowaniu projektu budŜetu stwierdza, co następuje: 

 
Projekt budŜetu został złoŜony do Rady Gminy w dniu 14 listopada 2007 
roku. 
W dniu 19 września 2007 roku, Rada Gminy otrzymała załoŜenia do projektu 
budŜetu, które zostały przekazane radnym. Była moŜliwość zgłaszania 
propozycji do budŜetu. Na podstawie informacji Pani Skarbnik, takie 
propozycje zostały zgłaszane. 
 
 
Wnioski Komisji do budŜetu: 
 
1. Zał. 3a w pkt. 8 uzupełnić zapis o następujące zadania: 
 
� chodnik Machowinko, droga do szkoły 101260G – ciąg pieszo- jezdny, 

połoŜenie nakładki bitumicznej na istniejącej drodze. 
 
2. W  dziale Transport i Łączność naleŜy wykazać: 
 
� przebudowa chodników: Machowinko, Objazda, Wytowno, Charnowo – 

droga 101260G – ciąg pieszo-jezdny – projekty. 
 
3. – zał. 3 poz. 26  - remont drogi 101260G  do szkoły w Charnowie. Kwota 

200 tyś zł – zmienić poz. 21 w rubryce 11  1300 tyś., rubryka 12  1700 
tyś. 

 
Komisja wnioskuje, aby w miarę pojawienia się  środków finansowych 
uwzględnić do realizacji następujące zadania z wieloletniego planu 
gospodarczego: 
 
1) Oświetlenie miejscowości Wytowno do Ustki w kierunku wsi – zadanie 

planowano na roki 2007. 
2) Oświetlenie drogowe w miejscowości Pepino – planowano na rok 2008. 
3) Poprawa oświetlenia : Lędowo , Modła Modlinek. 
4) Oświetlenie drogowe ul. Kościelnej w Rowach – plan na 2008 rok. 
5) Oświetlenie drogowe w Niestkowie na odcinku ok. 300 m – plan 2008 

rok. 
6) Droga 110260D w Charnowie – plan 2008 rok. 
7) Budowa chodników przy drogach wojewódzkich i powiatowych. 
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Projekt budŜetu na rok 2008 zapewnia realizację przyjętych zadań. 
Planowane zadłuŜenie w wysokości ok. 18 % nie stanowi zagroŜenia. 
Pozostał jeszcze duŜy zakres do ewentualnego zadłuŜenia do poziomu 60 %. 
Stąd mamy duŜe moŜliwości do pozyskania środków finansowych                       
z kredytów. 
Niektóre zadania będą mogły być realizowane po pozyskaniu środków  
zewnętrznych,  co wpłynie na rozwój Gminy. Planując zadania inwestycyjne 
powinniśmy opierać się na zdaniach ujętych w inwestycyjnym  programie 
gospodarczym Gminy Ustka na lata 2007 – 2013, który został przyjęty 
uchwałą z dnia 12 listopada 2007 roku. W podstawowym zakresie budŜet 
został opracowany w oparciu o zadania z planu gospodarczego 2007 – 2013. 
Biorąc pod uwagę powyŜsze i po przeprowadzeniu analizy projektu  budŜetu 
na rok 2008, pozytywnie opiniuje się projekt budŜetu na rok 2008. Komisja 
pozytywnie opiniuje autopoprawki do projektu budŜetu. projektu budŜetu na 
rok 2008. 

 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w stanowisko                  
w sprawie projektu budŜetu na 2008 rok. 
 
 
Głosowało  -  5 

 
 

Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 

 
 

W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie zaj ęła stanowisko 
jak wy Ŝej. 

 
 

 
Ad.3. Komisja zaopiniowała nast ępuj ące  proj. uchwał pod 

obrady Rady: 
 
 
 

- projekt uchwały w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego d la 
północno – wschodniego fragmentu obr ębu geodezyjnego 
Dębina w gminie Ustka, 
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Anna Sobczuk Jodłowska Wójt Gminy 
- omówiła w/w projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem.  

 
 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały  : 
 
 

Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 

 
 

W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały.  

  
 
 

- projekt uchwały w sprawie uchylenia w cz ęści Uchwały Rady 
Gminy Ustka  Nr XXXIX/390/2006 z dnia 20 pa ździernika 2006 
roku w sprawie przyst ąpienia   do sporz ądzenia zmiany Studium 
uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Ustka zatwierdzonego Uchwał ą Rady Gminy Ustka                 
Nr V/37/2002 z dnia 30 grudnia 2002 roku, dla cz ęści obszaru 
poło Ŝonego w obr ębie geodezyjnym D ębina  w Gminie Ustka, 

 
 

Anna Sobczuk Jodłowska Wójt Gminy 
- omówiła w/w projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem.  

 
 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały  : 
 
 

Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 
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W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały.  

  
 
 

- projekt uchwały w sprawie uchylenia w cz ęści Uchwały Rady 
Gminy Ustka Nr XXXIX/391/2006 z dnia 20 pa ździernika 2006 roku 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla cz ęści obszaru 
poło Ŝonego w miejscowo ści Dębina w Gminie Ustka. 
 
 
Anna Sobczuk Jodłowska Wójt Gminy 
- omówiła w/w projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem.  

 
 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały  : 
 
 

Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 

 
 

W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały.  

  
 

 
- projekt uchwały w sprawie zmian w bud Ŝecie Gminy Ustka na 
2007 rok. 
 
 
Jadwiga Dic – Skarbnik Gminy 
- omówiła w/w  projekty uchwał zgodnie z uzasadnieniem. Następnie Pani 
Skarbnik zwróciła się z zapytaniem, czy byłaby moŜliwość dokonania  
zmiany  w budŜecie bez posiedzenia Komisji w wypadku, gdyby w okresie 
od złoŜenia projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany Zarządzeniem 
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Wójta, dotyczące zwiększenia budŜetu o dotacje  na zadania zlecone                     
i dofinansowanie zadań własnych. 
 
 
Komisja zaakceptowała powy Ŝsze. 
 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały: 

 
 

Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 
 
W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały.  

 
 
 

- projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/10 7/2007 Rady 
Gminy Ustka z dnia 12 listopada 2007 roku w sprawie  ustalenia 
stawek opłaty miejscowej w Gminie Ustka, terminu pł atności 
oraz sposobu jej poboru. 
 
 
Jadwiga Dic – Skarbnik Gminy 
- omówiła w/w projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem.  
 

 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały: 

 
Głosowało  -  5 

 
 

Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 
 
W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały.  
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- projekt uchwały w sprawie opłaty targowej. 
 
 
Jadwiga Dic – Skarbnik Gminy 
- omówiła w/w projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem. 
 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały: 

 
 

Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 
 
W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały.  
 

 
 

- projekt uchwały w sprawie maksymalnej kwoty po Ŝyczek 
udzielanych przez Wójta Gminy Ustka w roku bud Ŝetowym 2008. 
 
 
 
Lidia Orłowska – Getler Sekretarz Gminy 
- omówiła w/w projekt uchwały. Ponadto poinformowała , Ŝe na wniosek 
Komisji Oświaty w Stanowisku Rady Gminy, po pkt. 9  w  pierwszym 
zdaniu naleŜy wykreślić część zapisu o brzmieniu: „który będzie zwiększony 
kwotą spłacanych poŜyczek” . Pozostaje zapis o brzmieniu: Rada Gminy 
Ustka   w budŜecie gminy zagwarantuje rocznie do 40 tyś zł na tzw. Fundusz 
poŜyczkowy.  
 
 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie  projekt uchwały z w/w 
zmianą:        
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Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 
 
W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały.  

 
 
 

- projekt uchwały w sprawie okre ślenia wysoko ści sumy, do 
której Wójt mo Ŝe zaciągnąć zobowi ązania wynikaj ące z umowy 
zawartej z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 
 
 
Anna Sobczuk – Jodłowska Wójt Gminy 
- omówiła w/w projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem. 
 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały:           

 
 

Głosowało  -  5 
 

 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 
 
W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie stanowisko jak wy Ŝej. 

 
 
 

- projekt uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia 
Międzygminnego pomi ędzy Gmina Miasto Ustka, a Gmin ą Ustka 
w sprawie nadania obszarowi Gminy Ustka i Gminy Mia sto Ustka 
statusu uzdrowiska. 

 
 

 



 16 

Anna Sobczuk – Jodłowska Wójt Gminy 
- omówiła w/w projekt uchwały. Ponadto wyjaśniła, Ŝe radni miasta Ustki 
wprowadzili pewne zmiany i w takiej wersji przedłoŜono nam Porozumienie.  
 

 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały: 

 
Głosowało  -  5 
 
 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 
 
W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały. 
 
 
 
- projekt uchwały w sprawie „Programu współpracy Gminy Ustka 
z organizacjami pozarz ądowymi, osobami prawnymi                             
i jednostkami organizacyjnymi działaj ącymi na podstawie 
przepisów o stosunku pa ństwa do Ko ścioła Katolickiego             
w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Pa ństwa do innych 
kościołów i zwi ązków wyznaniowych oraz o gwarancjach 
wolno ści sumienia i wyznania, je Ŝeli ich cele statutowe obejmuj ą 
prowadzenie działalno ści po Ŝytku publicznego oraz 
stowarzyszenia jednostek samorz ądu terytorialnego” na 2008 
rok, 
 

 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały: 

 
 

Głosowało  -  5 
 
 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 
 
W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały. 
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- projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w m iejscowo ści 
Wodnica.  
 
 
Lidia Orłowska Getler Sekretarz Gminy 
- omówiła w/w projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem. 
 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały: 

 
 

Głosowało  -  5 
 
 
Za    -  5 
Przeciw   -  0 
Wstrzymało się -  0 
 
W wyniku głosowania Komisja jednogło śnie  zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt  uchwały. 
 

 
 
 
Ad. 4.  Sprawy bie Ŝące i wolne wnioski. 
 
 

 
Komisja przyj ęła do wiadomo ści tre ść następuj ących pism: 
 
 
1. Pomorska Izba Rolnicza – dotyczące  zaproszenia na posiedzenie Rady 

Powiatowej PIR Powiatu Słupskiego, które odbędzie się w dniu                      
29 listopada 2007 roku o godz. 10 00 . 

 
2. Pomorska Izba Rolnicza – dotyczące zaproszenia na szkolenie: Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, które odbędzie się               
w dniu 14 grudnia 2007. 
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Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji  o godz. 
11 50   zamknął  obrady Komisji. 
 
 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
   
 
 
Protokołowała                                                Przewodniczący Komisji 
 
GraŜyna Frankiewicz                              BOGDAN śABIŃSKI 

 


